28.05.2019г. № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ДЕВЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 28.12.2018 ГОД №55 «О БЮДЖЕТЕ  ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД
2020-2021 ГОДОВ»

       Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ (в редакции от 01.05.2019 года), Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Решением Чунской районной Думы от 29.05.2019 года № 208 «О внесении изменений в Решение Чунской районной Думы от 26.12.2018 года № 185 «О бюджете Чунского районного муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», и  руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Червянском муниципальном образовании, утвержденным Решением  Думы  Червянского муниципального образования от 24.02.2015 года № 102, статьями Устава  Червянского муниципального образования, Дума Червянского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы  Червянского муниципального образования «О  бюджете Червянского муниципального образования на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» от 28.12.2018 года № 55 следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
	Утвердить основные характеристики бюджета Червянского муниципального образования на 2019 год:
- общий объем доходов 3 789 218,02 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации 3 078 300,00 рублей;
- общий объем расходов бюджета Червянского МО на 2019 год в сумме 4 263 521,31 рублей;
- дефицит бюджета Червянского МО на 2019 год: 474 303,31 рублей.

1.2. Приложения №  1, 6 , 8, 10, 12 изложить в новой редакции (прилагаются).
1.3.  Пункт 18 изложить в новой редакции:
Установить предельный объем  муниципального долга на основании ст.107 Бюджетного Кодекса РФ на  2019 год – 355 459,01 руб.,

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Червянского МО в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в газете «Информационный вестник» не позднее 10 дней после его подписания.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего решения  возложить на Думу Червянского муниципального образования.

Глава Червянского
муниципального образования                                               А. С. Рукосуев